gsidati spealit nec est actuabile per  
aliud h rem / nec h roem. Patet qd qd quis  
in re creata sit aliqd actualis h roem ipo  
ee exntie accepto tnseder: in nichil est  
hoc ipo actualis h re. Ad ipo ee exntie co  
sidato spealit in re creata aliq: nec est  
aliqd actualis in eade re h re nec h roem.  
Dicit aut in eade re qd ee exntie vnig re  
an est actualis qd ee exntie aliq. Ad 22?  
ddz qd hnt for sit acty ceñtia p ceñtia. in  
sibi opetit acty existētia p pñtiatione  
ipig ee exntie (qd e actualitas ipig forme):  
**Ad 23<sup>a</sup>** ddz qd doctor no uidit illis fili  
tudies onfaiā / si aliqte. **Ad 24<sup>a</sup>** doctor ibi  
de qd sunt opatio est actualitas ipig poe:  
ita ee est actualitas ceñtie. **Ad 24<sup>a</sup>**  
est ddz p ipñtione no ee exntie no se  
habet ad ceñtia spñtia vt luce ad luce  
et itelligit ad itelligētia (salte si luce et  
itelligē notant ipas opatioes exercitias):  
h potiq ee se habet ad ceñtia / sicut ee luce  
ad luce / et sicut ee itelligētia ad itellige  
tia. **Ad 25<sup>a</sup>** patuit in 2<sup>o</sup> notabili.  
et in pde 2<sup>a</sup> qd sit ddz: **Ad 26<sup>a</sup>** ddz qd  
ee et ceñtia no repit in pñtiamēto h  
q accipiūt in sua gnali tnsederia: h h  
q accipiūt spealit / qd accipiūt in d<sup>o</sup>  
ho et ee hois: vn ee hois potē reductie  
in pñtiamēto sbe. **Ad vltima** ddz qd  
ee exntie salte ipig sbe no adueit enti ee  
stēti in suo actu vñtato: h adueit enti  
dūtaxat ceñtia qpleto. **Dez** e in q esse  
exntie ipig sbe qdamo mediū tenet obti  
net in ipam sban et in ipm actis  
seu ee exntie actis / qd adueit enti etia  
ta ceñtia: qd existētia q sumato:  
Ad aucte aut Aucte d<sup>o</sup> qd ee exntie d<sup>o</sup>  
reba creati amde ipm no est de ipam  
ceñtia htegritate / nec de ipam itelleatu.  
qadmodū etia ipig supioi accidit vt  
forma matie fortes hominū: ~

113  
Circa residuū huius loci / **Ad** adūte  
du qd in it9 possibilis pariat mē p<sup>o</sup>  
hoz ifioz / Tu qd sicut mā p<sup>o</sup> ifioz e  
ifimū in gnē corporalū: ita it9 p<sup>o</sup>  
e ifimū in gnē itlectualū / Tu qd  
sicut ipa mā ifioz foris ad qd est in p<sup>o</sup>  
arqrit successiue p motū et mutationē:  
sic itlecty possibilis spēs itelligibiles vi  
cissim adipsit: q etia ipis tā adeptis  
itelligit p eas discursiue et mobiliter:  
**Ad 27<sup>a</sup>** itelligētia (q nec p<sup>o</sup> nec  
ages dū debet / h qplectes vñtū): coap  
tat mē corpoz celestū / Tu qd illa est  
aliois qd in entibz qd mā ifioz / Tu qd  
sicut mā celestū formā ad quā e in p<sup>o</sup>  
arqrit no p mobilitate h p gnationē  
subitanea: sit it9 itelligētia adipsit  
spēs itelligibiles p gnationē: et p  
eas itelligit sine discursu. **In 2<sup>o</sup>** d<sup>o</sup> d<sup>o</sup>  
itelligit itelligit et se et alia p seipm:  
Et quo patet ordo itellentū: ~